f. Alât gediğine mutasarrıf olanlar, eğer saraçhanede bir dükkân gediğine sahip olmak isterse, alât gediğini vakfa gelir kaynağı olmak için teberrü' etmekte, ondan sonra dükkân gediğine tasarruf etmektedir⁵³.

Bu hususta bir fikir verebilmek için şu misali ele alalım: İbrahim adında bir zat 1836 (1252) senesinde Saraçhane Başkapısı'ndan girilince sağda mutasarrıf olduğu elli bir numaralı vakıf dükkân gediğine, alâtını vakfa teberrü' etmek suretiyle, eski sahibinden satın alarak mutasarrıf oluyor.

1841 (1257) senesinde, İbrahim dükkân gediğini, Beylerbeyi'nde Emine Hanım'a 2500 kuruşa satıyor.

1848 (1264) senesinde Emine Hanım mezkûr gediği tekrar İbrahim'e satıyor. Bu muameleden sonra, İbrahim gediğinin yarı hissesini oğlu Ahmed Muhtar'a satıyor. Bilâhare baba oğul müşterek hisselerini 2500 kuruşa Muhsine Hanım'a satıyorlar.

1850 (1266) senesinde Muhsine Hanım, gediği baba ve oğula geri satıyor. İbrahim ölünce, nisif gedik İbrahim'in, Ahmed Muhtar dahil, üç çocuğuna intikal ediyor. Bunlar da, yarı gediği, Hacı Hatice Hanım'a 2500 kuruşa satıyorlar.

1857 (1273) de Hacı Hatice Hanım yarı gediği, İbrahim'in dört çocuğuna geri satıyor.

1860 (1277) de kızkardeşi Emine, 1863 (1280) de erkek kardeşi Abdullah, hisselerini, yarı gediğe mutasarrıf olan kardeşleri A. Muhtar'a satıyorlar⁵⁴.

⁵³ «Saraçhane Başkapısı'ndan dahil olundukda canib-i yeminde otuz üçüncü nisif kemer bir kepenek bir bab saraç dükkânı derununda mevcut beyn 'el-esnaf gedik ta'bir olunur alât-ı lâzime-i